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W połowie października na terenie poligonu wojskowego w Nowej Dębie
odbył się dynamiczny pokaz systemu amunicji krążącej Warmate 1 dla
przedstawicieli Gwardii Narodowej Szwecji, zorganizowany przez Wojska
Obrony Terytorialnej.

Instruktorzy Wojsk Obrony
Terytorialnej prezentują możliwość
użycia bojowego systemu amunicji
krążącej Warmate 1 / Zdjęcia: Grupa
WB

Tym razem żołnierze, w tym ci, którzy nie tak dawno zdali egzaminy na operatorów
amunicji krążącej Warmate, mieli okazję pokazać reprezentantom szwedzkich sił
zbrojnych większość funkcjonalności systemu, w tym zaprezentować procedurę startu,
namierzania celu oraz transmisję obrazu z kamery bezzałogowca na ekranie (Pierwsi
operatorzy Warmate w SZ RP, 2018-05-08). Pokaz monitorowali także i wspierali
obecni na miejscu instruktorzy Grupy WB.

- Jesteśmy pod wrażeniem rozmachu szkoleń oraz infrastruktury szkoleniowej na
poligonie, a także sposobu w jaki szkoleni są żołnierze. Ponadto bardzo wysoko
oceniamy zaangażowanie żołnierzy, dowódców i profesjonalizm instruktorów. Jesteśmy
też pod wielkim wrażeniem sprzętu jakim dysponuje lubelska brygada, a także tempa i
jakości procesu formowania brygady. Jest bardzo ważne, aby mieć nowy i dobry sprzęt,
który odpowiada zadaniom, jakie stoją przed tego rodzaju formacją. Dzięki temu
wojska te stają się pełnowartościowymi pododdziałami bojowymi – powiedział po
prezentacji mjr Carl Johan Sallnas ze szwedzkiej Hemvärnet (gwardii narodowej).

WOT planuje w przyszłości wspólne szkolenia polskich i szwedzkich instruktorów. 

Powiązane wiadomości

Prezentacja Warmate dla szwedzkiej Gwardii Narodowej (2018-10-30)

https://www.altair.com.pl/przemysl-zbrojeniowy
https://www.altair.com.pl/strategia-i-polityka
https://www.altair.com.pl/wojska-ladowe
pierwsi-operatorzy-warmate-w-sz-rp
pierwsi-operatorzy-warmate-w-sz-rp
https://www.altair.com.pl/prezentacja-warmate-dla-szwedzkiej-gwardii-narodowej


Pierwsi operatorzy Warmate w SZ RP (2018-05-08)
Pierwsze Warmate przekazane wojsku (2017-12-21)

Warmate'y dla SZ RP (2017-11-20)

© Wszelkie prawa zastrzeżone, 2007-2026 Altair  Agencja Lotnicza Sp. z o. o

https://www.altair.com.pl/pierwsi-operatorzy-warmate-w-sz-rp
https://www.altair.com.pl/pierwsze-warmate-przekazane-wojsku
https://www.altair.com.pl/warmate-y-dla-sz-rp

